檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南亞科技學校財團法人南亞技術學院　函

地址：32091桃園市中壢區中山東路3段414

號

聯絡人：吳郁瑩

電子信箱：wuyy@nanya.edu.tw

聯絡電話：03-4361070#1221

傳真電話：03-4666902

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：南亞人字第1060006470號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵求校長候選人相關表件(1061200594_3_ATTCH3.docx、1061200594_1_ATTCH1.p

df、1061200594_2_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本校公開徵求校長候選人啟事，敬請惠予公告並推薦

適當候選人，請查照。

說明：

一、依據本校「校長遴選及解聘辦法」及校長遴選委員會第一

次會議決議辦理。

二、本校校長遴選候選人資料表及推薦表等相關資訊及表件，

請至本校網站『校長遴選專區』查詢及下載。(本校網址

：http://www.nanya.edu.tw)

正本：各公私立大專校院

副本：教育部、南亞科技學校財團法人、本校校長遴選委員會、本校人事室 2017-07-18
17:15:57